关于举办 2020 学年度春季学期本科教学观摩会的通知

为深入贯彻落实《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的

意见》精神，充分展现我院教师的教学水平与风采，进一步提高

青年教师教学积极性和创造性，培养青年骨干教师，增进相互间

学习和交流，全面提高教学质量，进一步推进学院本科教学工作，

决定举办 2020 学年度春季学期本科教学观摩会。现将具体事宜

通知如下：

一、时间：7 月 16 日上午 08：30

二、地点：线下水利楼 208 室、线上腾讯会议

三、观摩教学主讲教师：李茉、高霓、姜雪

四、参会人员：学院领导、全体教师

请各位系（中心）主任通知并组织本系（中心）教师按

时参加，希望全体教师关心支持该项活动。

水利与土木工程学院教务科

二〇二〇年七月十四日